
PLNÁ MOC 

 

 

JÁ NÍŽE PODEPSANÝ/FIRMA 

RODNÉ ČÍSLO/IČO 

BYTEM 

OBČ. PRŮKAZ 

TELEFON 

        PROHLAŠUJI NA SVOU ČEST, ŽE TÍMTO ZPLNOMOC
VLADIMÍR, KŘIŽÍKOVA 48/290 , PRAHA 8, 18600,
UDÁLOSTI A PŘEVEDENÍ ÚHRADY Z
3262242003/5500. DÁLE SOUHLASÍM S
POJISTNÉ UDÁLOSTI. DÁLE SOUHLASÍM S
ÚČELEM NAFOCENÍ VOZIDLA.  

 

VOZIDLO SPZ  

         JSEM SI VĚDOM/A/ TRESTNÍCH NÁSLEDK
TRESTNÍHO ZÁKONA, KTERÉ BY MĚ STIHLY, KDYBYCH SVÝM NEPRAVDIVÝM PROHLÁŠENÍM
ŠKODĚ MAJETKU POJIŠTOVNY:  

SEBE NEBO JINÉHO OBOHATIL/A/ TÍM, ŽE 
PŘI NEPLNĚNÍ POJISTNÉ UDÁLOSTI POJIŠTOVNOU, NEBO V
JINÉMU SUBJEKTU/NAPŘ. LEASING
OPRAVU V PLNÉ VÝŠI. /JINAK TATO ČÁSKA BUDE V

 

 

 

 

 

V PRAZE DNE                                                                                           PODPIS

PROHLAŠUJI NA SVOU ČEST, ŽE TÍMTO ZPLNOMOCŇUJI FIRMU AUTOSKLO KARLÍN
, PRAHA 8, 18600, IČO 19660081 K NAHLÁŠENÍ A 

UDÁLOSTI A PŘEVEDENÍ ÚHRADY Z POJISTNÉHO PLNĚNÍ NA ÚČET OPRAVCE: RAIFFEISENBANK 
SOUHLASÍM S POSKYTNUTÍM SVÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO ŘEŠENÍ 

POJISTNÉ UDÁLOSTI. DÁLE SOUHLASÍM S CESTOU DO POJIŠTOVNY A ZPĚT PO VLASTNÍ OSE ZA 

JSEM SI VĚDOM/A/ TRESTNÍCH NÁSLEDKŮ UVEDENÝCH ZEJMÉNA V USTANOVENÍ § 250 
BY MĚ STIHLY, KDYBYCH SVÝM NEPRAVDIVÝM PROHLÁŠENÍM

 

SEBE NEBO JINÉHO OBOHATIL/A/ TÍM, ŽE NĚKOHO UVEDU V OMYL NEBO VYUŽIJI NĚČÍHO OMYLU. 
PŘI NEPLNĚNÍ POJISTNÉ UDÁLOSTI POJIŠTOVNOU, NEBO V PŘÍPADĚ ŽE BUDE PLNĚNÍ POUKÁZANO 

/NAPŘ. LEASINGOVÉ SPOLEČNOSTI/, SE ZAVAZUJI, ŽE UHRADÍM ČÁSTKU ZA 
/JINAK TATO ČÁSKA BUDE VYMÁHÁNA SOUDNÍ CESTOU/

PRAZE DNE                                                                                           PODPIS A RAZÍTKO FIRMY

FIRMU AUTOSKLO KARLÍN-ČECH 
NAHLÁŠENÍ A VYŘÍZENÍ POJISTNÉ 

RAIFFEISENBANK 
POSKYTNUTÍM SVÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO ŘEŠENÍ 

CESTOU DO POJIŠTOVNY A ZPĚT PO VLASTNÍ OSE ZA 

USTANOVENÍ § 250 
BY MĚ STIHLY, KDYBYCH SVÝM NEPRAVDIVÝM PROHLÁŠENÍM KE 

OMYL NEBO VYUŽIJI NĚČÍHO OMYLU. 
PŘÍPADĚ ŽE BUDE PLNĚNÍ POUKÁZANO 

ŽE UHRADÍM ČÁSTKU ZA 
YMÁHÁNA SOUDNÍ CESTOU/ 

A RAZÍTKO FIRMY 


